para que resulte válido; 

Que, se presentaron dos (2) oferentes PALECO S.A. y VERDE INTEGRAL S.A; 

Que, ambas firmas cumplieron posteriormente con las Observaciones realizadas 

en el Acta de Apertura;  

Que, siendo el Presupuesto Oficial de PESOS SESENTA Y OCHO MILLONES 

SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS  ($ 68.616.752), la oferta de la firma 

PALECO S.A., de PESOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRÉS MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES, CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS ($ 82.223.453,92), es un 

19,83% mayor al mismo; 

Que, la Comisión de Preadjudicación, mediante Acta N° 151, manifiesta que la